РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ №_47_
От «_10_» _октября_ 2016

Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических
лиц на 2017 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением правительства от 30.06.2010 г. № 489:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц на 2017 год по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новочунского муниципального образования.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Новочунского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Л.Е.Ларионова